IIpwuitor 4 / Shtojcé 4

BAPAIBE 3A BIIMITYBAIBE TPOMEHU BO PETUCTPUTE HA
KOPUCHMUIINA (OK-2) /| KERKESE PER REGJISTRIM NDRYSHIMI NE REGJISTRIN E
PERDORUESVE (OK-2)

JIp:KaBeH 3aBOJI 32 HHAYCTPHCKA concTBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(0a ce nononnu co mawuna 3a nuutysare | 1€ plotésohet me makiné shkrimi)

1. Ha3nauyBame Ha perucTapoT Bo Koj ce BnumryBa mpomenara/ Emérimi i regjistrit, né té cilén do té
shénohet ndrvshimi

perucrap Ha MpHjaBH 3a KOPUCTEHE Ha 3aITUTEHHOT reorpadeku Hasus/ regjistrin e aplikimeve pér pérdorimin e treguesit
gjeografik té mbrojtur
perucrap Ha KOPHCHHIIM Ha 3aiTuTeHn reorpadeku Hasuswu/ regjistri i pérdoruesve té treguesve gjeografiké té mbrojtur

2. ITogHocHTET HA IPHMjaBaTa, OIHOCHO OBJIACTEH KOPHCHHK CNOpes cocTojoara Bo peructpute / Aplikanti
ose shfrytézuesi i autorizuar sipas gjendjes né regjistra

Ilpe3ume, ume u aopeca 3a pusuyuxo 1uye 0OHOCHO hupma u ceduuime 3a NPAGHO .
Auye, nasue u ceduwme na zpyna npoussodumenu | Mbiemri, emri dhe adresae | Teregon/Telefoni

personit fizik ose kompania dhe selia pér personin juridik, emri dhe selia e grupit t&
prodhuesve ®axclFaksi

E-maun/E-mail

3. IlopaTouwm 3a 3amTuTa Ha reorpadeku Ha3us / Té dhéna pér mbrojtjen e treguesit gjeografik

Bbpoj na npujasara, 'H 6poj / Numri i aplikimit, numrii TGJ:

Perucrapcku 6poj / Numri i regjistrimit:

4. TlopaTouu 3a MPpU3HAEHO NMPaBo Ha kopucteme / TE dhéna pér té drejtén e njohur té pérdorimit

Bbpoj na npujasa / Numri i aplikimit, OK 6poj / numri i PA:

Perucrapcku 6poj / Numri i regjistrimit:

5. 3actannuk / Pérfagésues

Ipesume, ume unu nasus, aopeca | Mbiemri, emri ose titulli, adresa:

Pecucmapcku 6poj | Numri i regjistrit:

6. HaznauyBame Ha BUIOT HA IPOMeHATa U Hej3uHaTa coapskuna / Specifikimi i llojit té ndryshimit dhe
pérmbajtja

7. IIpunosu / Bashkangjitur

THonnomowno na sacmannuxom | Autorizimi i pérfagésuesit
Hoxa3z 3a npeuom ocnoe Ha énuutysare na npomenama / Déshmia e bazés ligjore pér regjistrimin e
ndryshimit

Hoxa3z 3a nnamena maxca / Déshmi pét tarifén e paguar

ITomnuc unu neuam na noonocumenom Q0Onocno Ilomnuc u neuam na /Ipacasnuom 3a600 3a
nomnuc unu newam na 3acmannuxom | Nénshkrimi unoycmpucka concmeernocm | Nénshkrimi dhe vula
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale

pérfagésuesit

06.J131C OK-2
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